
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art. 257 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 8 – „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu 
finansowane z tych opłat” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 46 782 759,02 zł  w tym dochody majątkowe    –   10 065 442,02 zł 

2) Wydatki  – 57 217 463,86 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   20 013 995,62 zł 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 05DF1B79-539B-4B42-B5B2-B03D83A81E7C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.85.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 000,00 32 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 000,00 32 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 32 000,00 32 000,00 
 

          
Razem: 46 750 759,02 32 000,00 46 782 759,02  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 05DF1B79-539B-4B42-B5B2-B03D83A81E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.85.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 519 338,00 0,00 3 519 338,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 039 346,00 0,00 3 039 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 582,00 582,00 

  4270 Zakup usług remontowych 319 465,00 -582,00 318 883,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 611 748,00 0,00 611 748,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 410 900,00 0,00 410 900,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 587 009,00 0,00 3 587 009,00 

 85295  Pozostała działalność 764 574,00 0,00 764 574,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 982,00 -10 000,00 105 982,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 500,00 32 000,00 69 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 32 000,00 42 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 32 000,00 42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 504 800,00 0,00 16 504 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 307 064,00 -100 000,00 3 207 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 240 000,00 -100 000,00 3 140 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 500,00 100 000,00 192 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 100 000,00 185 000,00 

         
Razem: 57 185 463,86 32 000,00 57 217 463,86 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 05DF1B79-539B-4B42-B5B2-B03D83A81E7C. Podpisany Strona 1



                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju   

                Nr 0050.85.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
 
 

 
 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT 

 

 

L
p

. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan  

na 2022 rok 
Zmiana  

+, - 
Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
 90002 Gospodarka odpadami 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
  0490 Wpływy z różnych opłat 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

II WYDATKI 3 307 064,00 -100 000,00 3 207 064,00 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 307 064,00 -100 000,00 3 207 064,00 

  
 90002 Gospodarka odpadami 3 307 064,00 -100 000,00 3 207 064,00 

  
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 49 000,00 - 49 000,00 

  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 154,00 - 9 154,00 

  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 310,00 - 1 310,00 

  
  4140 Wpłaty na PFRON 400,00 - 400,00 

  
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 

  
  4300 

Zakup usług pozostałych- składowanie odpadów 
(odbiór i zagospodarowanie odpadów) 

3 240 000,00 -100 000,00 3 140 000,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 700,00 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 - 2 000,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 - 1 500,00 

  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 000,00 - 1 000,00 

 

Id: 05DF1B79-539B-4B42-B5B2-B03D83A81E7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.85.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
 
 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 

1. W dziale 854 – wprowadza się plan dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
nr KO.ZFK.3146.12.6.2022 z dnia 23 marca 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o 
systemie oświaty.  
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosków pracowników merytorycznych 
realizujących zadania, wniosku p.o. kierownika OPS  oraz analizy zaangażowania wydatków 
budżetowych. 
 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki na zakup skrzynek pocztowych dla budynku gminnego przy ul. 
Kościelnej 2. 
2. W dziale 754 – przesuwa się środki na zakup energii.  
3. W dziale 852 – dokonuje się zmian w planie finansowym OPS na wniosek p.o. kierownika. 
4. W dziale 854 – zwiększa się wydatki na podstawie w/w decyzji. 
5. W dziale 900 – zabezpiecza się wydatki na umowę odbioru i zagospodarowania odpadów miejskich 
powstałych w Gminie Lądek-Zdrój (odpady zmieszane i bio). 
 

Id: 05DF1B79-539B-4B42-B5B2-B03D83A81E7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT
	Uzasadnienie

		2022-04-05T13:51:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




